Osmanlı iktidarı döneminde Prizren Sancak ve Vilayet
Merkezi olmasına rağmen Türk yazar, devlet memuru veya
bir şair tarafından hakkında yazılmış bir makale okumak
istediğimizde kamu yayınları olan, Prizren Sancağı, Priz-
ren Salnamesi [1] ve Kosova Vilayeti Salnamesinde Hicri
1314/1896 [2] , Prizren hakkında yazılanlar dışında, Aşık
Çelebi’nin (1520-1572) Meşairi Şuara Teskiresinde[3]
Kâtip Çelebi’nin Kitab-ı Cihannümasında [4] Şemsettin Sa-
mi’nin Kamus Al-A’lam [5] , kısa bilgilere rastlanmaktadır.
Prizrenli Mehmet Tahir efendinin [6] Menakıb eseri mev-
cuttur, ancak bu eserin elyazması Arapça’dır.

Döşeme yerine iyi dövülmüş toprakla karışık
kumu suluca hamur halinde ezerek yere sürer, üstü-nü ki-
reçle sıvar, kuruyunca defne yaprağı gibi yaprak döşer,
üzerine Şarköy kilimi sererler. Her ay odaların duvarları,
yer, avlu hep badanalanır. Bunu fakir hanımlar kendileri
yapar, zenginler, badanacı kadınlara yaptırırlar.[9]

[1] Prizren Salnamesi,1290/1873 ve 1291/1874
[2] Rumeli Türkleri Kültür ve Dayanışma derneği, Eylül
2000, İstanbul, sayfa; 260
[3] Filiz Kılıç, 2010, Mevlidi Rumeili’nde Prizren’dir. Kasaba-
ı mezkure Rumili’nde menbit-i serv-ü semen-i ma’rifet olan
hakdan ve menba cuy-ı nazm-u nesr olan gülistan olmağla
meşhur bir şehr-i şöhret ayindür.

“Kitabü̈'l-İdrak Fi Lisanü'l-Etrak”, “Tercüman-ı Türkî
ve Arabî” ve “Et-Tuhfetü'z-Zekiyye Fi'l-Lugati't-Türkiyye” isimli
kitapların bir araya getirilmişhâlidir.

4. Kutadgu Bilig: Dört defterden oluşan eser, 296
sayfadır. Kutadgu Bilig hakkında bilgi veren yedi sayfalık
“ifade-i meram”la basļar. Eserin sonunda; “Ebu Ali Şemseddin
Abdurrahman Sami El-Fraşeri ve 1320 (1902) Konstaniiyye'de
yazılmıştır.” notu bulunmaktadır.

5. İttihad-ı İslâm: 32 sayfadan oluşan eser, müsvedde
görünümünde olup 1298 tarihini taşımaktadır. İçeriğinden
Mihran matbaasının dizi olarak yayımladığı“Cep Kitapları” ara-
sından çıkarmak üzere tasarlanmışbir risale olduğu
anlaşılmaktadır.

6.